Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 28/09 - COPER

Brasília - DF, 18 de fevereiro de 2009.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA
Substituta do Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 28/09

2

AVISOS

AV 53/2008

AV 63/2008

AV 77/2008

AV 87/2008

AV 111/2008

INDICAÇÕES

INC 3315/2008

INC 3480/2008

MENSAGENS

MSC 386/2008

MSC 387/2008

MSC 388/2008

MSC 389/2008

MSC 390/2008

MSC 606/2008

MSC 684/2008

MSC 716/2008

MSC 763/2008

MSC 829/2008

MSC 854/2008

MSC 14/2009

PROJETOS DE DECRETO

LEGISLATIVO

PDC 323/1993

PDC 2233/2002

PDC 659/2008

PROPOSTAS DE EMENDA À

CONSTITUIÇÃO

PEC 339/2004

PEC 558/2006

PEC 260/2008

PROJETOS DE LEI

COMPLEMENTAR

PLP 50/1995 – Apenso: 66/03

PLP 129/1996

PLP 131/1996

PLP 153/1997

PLP 154/1997

PLP 159/1997

PLP 261/2001

PLP 312/2002

PLP 272/2005

PLP 273/2005

PLP 274/2005

PLP 6/2007

PLP 34/2007

PLP 48/2007

PLP 56/2007

PLP 69/2007

PLP 85/2007

PLP 86/2007

PLP 88/2007

PLP 105/2007

PLP 110/2007

PLP 111/2007

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 28/09

3

PLP 113/2007

PLP 123/2007

PLP 138/2007

PLP 278/2008

PLP 310/2008

PLP 377/2008

PLP 384/2008

PLP 417/2008

PLP 418/2008

RECURSOS

REC 314/2006 => PL 2550/2003

REC 62/2007 => PL 345/2007

REC 90/2007 => PL 836/2003

REC 122/2007

REC 136/2007 => MPV 388/2007

REC 146/2008 => MPV 396/2007

REC 208/2008 => PL 1477/2007

SOLICITAÇÕES DE

INFORMAÇÕES AO TCU

SIT 30/2008

SIT 31/2008